報道関係各位

平成29 年12 月1 日

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）の人事体制は、下記の

通りとなりますので、お知らせします。

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

人事体制に関するお知らせ

役職名 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

代表取締役社長CEO 宇野 康秀 ｳﾉ ﾔｽﾋﾃﾞ

取締役副社長COO、経営企画室長、㈱USEN NETWORKS 代表取締役社長 島田 亨 ｼﾏﾀﾞ ﾄｵﾙ

常務取締役CFO、㈱アルメックス 代表取締役社長 馬淵 将平 ﾏﾌﾞﾁ ｼﾖｳﾍｲ

常務取締役、㈱USEN 代表取締役社長 田村 公正 ﾀﾑﾗ ｷﾐﾏｻ

取締役、㈱U-NEXT 代表取締役社長 堤 天心 ﾂﾂﾐ ﾃﾝｼﾝ

取締役、㈱USEN 取締役副社長 大田 安彦 ｵｵﾀ ﾔｽﾋｺ

社外取締役 佐藤 明夫 ｻﾄｳ ｱｷｵ

社外取締役 夏野 剛 ﾅﾂﾉ ﾀｹｼ

社外取締役 伊串 久美子 ｲｸﾞｼ ｸﾐｺ

常勤監査役 小林 陽介 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳｽｹ

常勤監査役 堀内 雅生 ﾎﾘｳﾁ ﾏｻｵ

社外監査役 北村 行夫 ｷﾀﾑﾗ ﾕｷｵ

社外監査役 須原 伸太郎 ｽﾊﾗ ｼﾝﾀﾛｳ

執行役員（エネルギー事業担当）、㈱USEN 常務取締役（エネルギー事業部管掌） 服部 浩久 ﾊﾂﾄﾘ ﾋﾛﾋｻ

執行役員、コーポレート統括部長兼広報部長 住谷 猛 ｽﾐﾀﾆ ﾀｹｼ

執行役員、管理統括部長兼法務部長兼IR部長 川岡 康仁 ｶﾜｵｶ ﾔｽﾋﾄ

㈱USEN-NEXT LIVING PARTNERS 代表取締役社長 山本 正志 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｼ

㈱U-NEXT マーケティング 代表取締役社長 溝辺 和広 ﾐｿﾞﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ

㈱U-MX 代表取締役社長 最上 功一 ﾓｶﾞﾐ ｺｳｲﾁ

㈱USEN ICT Solutions 代表取締役社長 青柳 陽一 ｱｵﾔｷﾞ ﾖｳｲﾁ

㈱USEN Media 代表取締役社長 成内 英介 ﾅﾘｳﾁ ｴｲｽｹ

経営企画室（テレマーケティング事業担当）、USEN Business Design ㈱代表取締役社長 髙木 謙充 ﾀｶｷﾞ ﾉﾘﾐﾂ

顧問（ライツ＆コンテンツ推進室管掌）、㈱ユーズミュージック 代表取締役社長、㈱USEN 顧問（メディアプロモーション事業部管掌） 稲葉 豊 ｲﾅﾊﾞ ﾕﾀｶ

㈱NEXT Innovation 代表取締役社長 牧 直道 ﾏｷ ﾅｵﾐﾁ

ライツ＆コンテンツ推進室長 沖 秀史 ｵｷ ﾋﾃﾞｼ

金融サービス企画室長兼経営企画室 竹石 祐也 ﾀｹｲｼ ﾕｳﾔ

グループマーケティング企画室長 亀山 慎太郎 ｶﾒﾔﾏ ｼﾝﾀﾛｳ

情報システム室長 矢田 好一 ﾔﾀ ﾖｼｶｽﾞ

情報システム室インフラサービス部長 山川 秀人 ﾔﾏｶﾜ ﾋﾃﾞﾄ

監査室長兼経営企画室（通信事業担当） 石川 和男 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｵ

管理統括部経理部長 村田 良司 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳｼﾞ

管理統括部財務部長 西本 翔 ﾆｼﾓﾄ ｼﾖｳ

コーポレート統括部人事部長 大橋 武広 ｵｵﾊｼ ﾀｹﾋﾛ

コーポレート統括部総務部長 杉村 正彦 ｽｷﾞﾑﾗ ﾏｻﾋｺ